
 

 

Contatti e riferimentiPag. 1 

 

Responsabile del procedimento                                                                                                                                     Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO 

Codice Meccanografico: BRIS01400X 

Codice Fiscale: 91071150741 

Codice Univoco Ufficiale: UFYER0 

Sito web: www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it 

PEO: bris01400x@istruzione.it 

PEC: bris01400x@pec.istruzione.it 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18 

72100 Brindisi - tel. 0831 592480 

Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1 

72100 Brindisi - tel. 0831 418861 

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c. 

72027 San Pietro Vernotico - tel. 0831 654351 

I.I.S.S. “FERRARIS • DE MARCO • VALZANI” 
Polo Tecnico Professionale“MESSAPIA” 

 

 

 

 

        Ai Docenti  

        Sede di Brindisi e San Pietro V.co 

        Sito Web 

 

Oggetto: DECRETO IN AUTOTUTELA nella pubblicazione graduatoria interna DEFINITIVA – CL. 

CONC. AB24 - per l’individuazione del personale docente in soprannumero per l’anno scolastico 2021/2022. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA   l’O.M. n° 106 del 29/03/2021 e il CCNI sottoscritto il 6 marzo 2020 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

solastici relativi al triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022; 

VISTA  La pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA PERSONALE DOCENTE – CL. 

CONC. AB24  in data 07/05/2021 all’Albo dell’Istituto; 

CONSIDERATO Che la graduatoria DEFINITIVA dei docenti per la classe di concorso AB24  presenta 

un  errore materiale  in quanto risulta erroneamente inserito il nominativo della 

docente CORVAGLIA PATRIZIA ; 

CONSIDERATO  Che la docente Corvaglia Patrizia è titolare presso il nostro Istituto su posto 

SOSTEGNO (Cl. Conc. AB24) ed è quindi presente su graduatoria interna d’Istituto 

di SOSTEGNO 

 

 
DECRETA 

 

In autotutela, di procedere alla rettifica della graduatoria DEFINITIVA pubblicata con Prot. n. 6359 del 

07/05/2021.Tale Decreto verrà pubblicato all’Albo della scuola, in data odierna con allegato la Graduatoria 

DEFINITIVA cl. Conc. AB24 per l’individuazione del personale docente in soprannumero per l’A.S. 

2021/2022. 

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

Rita Ortenzia DE VITO  

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce, inoltre, il 

documento cartaceo e la firma autografa.  

 
 
 

 




		2021-06-29T16:24:31+0200
	DE VITO RITA ORTENZIA




